[image: image1.png]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  28  »   ноября  2017 г.                                                                                                 №  336
пгт. Талинка

О внесении  изменений в постановление

администрации г.п. Талинка от 10.11.2015 г. № 376

«Об  утверждении   административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Присвоение объекту адресации адреса,

аннулирование его адреса»

              В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги:
1.  Внести в постановление администрации от 10.11.2015 г. № 376 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»  следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подраздела 2.4.1 раздела II изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 12 рабочих дней со дня поступления и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в отделе».
2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,  земельным и имущественным отношениям Сафиюлину В.Р.

Глава городского поселения

        С.Б.Шевченко